
2025 m. liepos 18 d.      Atspausdinta: 22:24 Palanga Varžybų vadovas A. Šileikis

MOTERŲ IŠŠŪKIS 2025

OFICIALŪS REZULTATAI
PIRMĄ KARTĄ DALYVAUJANČIŲ ĮSKAITA

Vieta St. Nr. Ekipažo pavadinimas Automobilis SR 1
laikas

SR 1
bauda

SR 1
rezult.

SR 2
bauda

Užd.
Nr. 1

Užd.
Nr. 2

Užd.
Nr. 3

Užd.
Nr. 4

Užd.
Nr. 5

Užd.
Nr. 6

Užd.
Nr. 7

Užd.
Nr. 8

Užd.
Nr. 9

Užd.
Nr. 10

Užd.
Nr. 11

Užd.
Nr. 12

SR 3
laikas

SR 3
bauda

SR 3
rezult.

Užd.
Nr. 13

Užd.
Nr. 14

Kelio
baudos

Skirtu-
mas

Nuo
lyderių

1 92

2 14

3 91

4 86

5 38

6 62

7 13

8 59

9 31

10 67

11 24

12 93

13 97

14 57

15 76

16 52

17 94

18 58

19 27

20 8

21 65

22 43

23 87

24 41

25 95

26 89

27 3

28 70

29 63

30 35

31 46

32 15

33 74

34 39

35 61

Ralio
rezultatas

05:22,0

05:33,5

05:39,0

05:46,0

06:03,0

06:03,5

06:09,0

06:26,0

06:33,0

06:33,0

06:34,0

06:38,5

06:45,5

06:51,0

06:59,0

07:07,5

07:12,5

07:23,5

07:24,0

07:26,0

07:29,5

07:35,0

07:35,0

07:44,0

07:48,0

08:05,0

08:15,0

08:17,0

08:28,5

09:21,5

09:32,5

10:20,0

11:30,0

12:15,0

14:01,5

Klaipėdos uostas VENI BMW 520 00:53,4 00:00,0

AROS MARINE Celebrity ŠKODA Octavia 00:54,7 00:00,0

Klaipėdos uostas VICI AUDI A6 00:50,8 00:00,0

AVS PipeFit MERCEDES BENZ GLE 350D 00:57,2 00:00,0

VĖTRUNGĖS PORSCHE Cayenne 00:56,6 00:00,0

Ji pasakė TAIP AUDI RS3 00:59,7 00:00,0

AROS MARINE Allure PORCHE Cayenne 01:03,8 00:00,0

Laima’s Business School PORSCHE Cayenne 01:01,2 00:00,0

Cyber X BMW X4 01:05,6 00:00,0

Gliseris Sigmaris Group BMW X5 00:56,6 00:00,0

FiveFoxes AUDI E-TRON 00:54,8 00:00,0

Klaipėdos uostas VIDI AUDI A6 00:52,7 00:00,0

Autosabina KIA EV3 00:57,1 00:00,0

LADIES CIRCLE UOGOS MERCEDES BENZ E 01:03,2 00:00,0

SIŪLŲ MAZGAS DODGE Durango 01:02,8 00:00,0

Čikitos ir kitos PEUGEOT 3008 01:06,5 00:00,0

LKU = Ladies, Keep Up! AUDI Q3 01:10,5 00:00,0

SOLORINA TOYOTA C-HR 00:49,7 00:00,0

SESĖS OPTIMISTĖS BMW 318 01:09,8 00:00,0

Mėnulio šviesos pusseserės MERCEDES BENZ GLS550 01:16,2 00:00,0

Globalita Sigmaris Group PORSCHE Taycan 00:51,9 00:00,0

Turbo Damos BMW X5 00:55,0 00:00,0

Ate -yte! OPEL Insignia Sport 01:06,0 00:00,0

STRONGER TOGETHER PORSCHE MACAN 01:05,8 00:00,0

AZUKERIA MERCEDES BENZ SL 55 AMG 00:59,6 00:00,0

MINI Lietuva MINI Cooper S 01:19,0 00:00,0

RNDV Komandiškosios ŠKODA KODIAQ 00:52,0 00:00,0

2 Sesės 2 Linos BMW 535IX 01:04,4 00:00,0

Mes pasakėm ŠVENČIAM! VW Golf 01:09,7 00:00,0

Auteks Femme Force AUDI Q5 01:15,3 00:00,0

Garso greitis VW T-Cross 01:19,5 00:00,0

AROS MARINE Adventure TOYOTA RAV4 02:00,0 00:00,0

MANGU MANGAS AUDI Q5 02:00,0 00:00,0

Per ryškios tylėti KIA Sportage 02:00,0 00:00,0

Plėšrios paukštės DODGE Challenger Red 01:07,3 00:00,0

04:27,0 00:00,0

04:33,5 00:00,0 00:11,5 00:11,5

04:14,0 00:00,0 00:05,5 00:17,0

04:46,0 00:00,0 00:07,0 00:24,0

05:08,0 00:00,0 00:17,0 00:41,0

04:58,5 00:00,0 00:00,5 00:41,5

05:19,0 00:00,0 00:05,5 00:47,0

05:06,0 00:00,0 00:17,0 01:04,0

05:28,0 00:00,0 00:07,0 01:11,0

04:43,0 00:00,0 00:00,0 01:11,0

04:34,0 00:00,0 00:01,0 01:12,0

04:23,5 00:00,0 00:04,5 01:16,5

04:45,5 00:00,0 00:07,0 01:23,5

05:16,0 00:00,0 00:05,5 01:29,0

05:14,0 00:00,0 00:08,0 01:37,0

05:32,5 00:00,0 00:08,5 01:45,5

05:52,5 00:00,0 00:05,0 01:50,5

04:08,5 00:00,0 00:11,0 02:01,5

05:49,0 00:00,0 00:00,5 02:02,0

06:21,0 00:00,0 00:02,0 02:04,0

04:44,5 00:00,0 00:03,5 02:07,5

04:35,0 00:00,0 00:05,5 02:13,0

05:30,0 00:00,0 00:00,0 02:13,0

05:54,0 00:00,0 00:09,0 02:22,0

04:58,0 00:00,0 00:04,0 02:26,0

06:35,0 00:00,0 00:17,0 02:43,0

04:20,0 00:00,0 00:10,0 02:53,0

05:22,0 00:00,0 00:02,0 02:55,0

05:48,5 00:00,0 00:11,5 03:06,5

06:16,5 00:00,0 00:53,0 03:59,5

06:37,5 00:00,0 00:11,0 04:10,5

10:00,0 00:00,0 00:47,5 04:58,0

10:00,0 00:00,0 01:10,0 06:08,0

10:00,0 00:00,0 00:45,0 06:53,0

06:26,5 00:00,0 01:46,5 08:39,5

00:10 00:05 00:20 00:20

01:00

00:20 00:25 00:20 00:20

00:15 00:05 00:10 00:10 00:20

00:20 00:05 00:10 00:20

00:30 00:05 00:20 00:10

00:10 00:40

00:20 00:10 00:30 00:20

00:35 00:10 00:20

00:10 00:15 00:25 00:20 00:20 00:20

00:15 00:25 00:20 01:00

00:10 00:10 00:35 00:20 01:00

02:00

00:15 00:05 00:15 00:20 00:20 00:20

00:25 00:25 00:15 00:20 00:20

00:15 00:05 00:05 00:20 00:20 00:20 00:10

00:20 00:05 00:10 00:05 00:20 00:20

00:25 00:15 00:25 00:20 01:50

00:25 00:05 00:20 00:05 00:20 00:20

00:25 00:15 00:25

00:10 00:10 00:25 00:20 00:20 00:20 01:00

00:20 00:20 00:20 00:20 01:40

00:20 00:10 00:15 00:20 00:20 00:20 00:20

00:15 00:15 00:20 00:20 00:20 00:20

02:00 00:10 00:20 00:20

00:10 00:05 00:10 00:05 00:20 00:20 00:20

00:05 00:10 00:20 00:20 03:00

02:00 00:05 00:15 00:15 00:20

02:00 00:05 00:10 00:05 00:20

00:15 00:20 00:20 00:20 00:20 00:20 01:10

00:20 00:15 00:20 00:20 00:20 01:20

00:20

00:20 00:10 00:20 00:20 00:20

00:10 00:15 00:20 01:30

02:00 00:20 00:25 00:20 00:20 00:20 00:20 00:20 03:10

00:05

00:05

00:05

00:10
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Vieta St. Nr. Ekipažo pavadinimas Automobilis SR 1
laikas

SR 1
bauda

SR 1
rezult.

SR 2
bauda

Užd.
Nr. 1

Užd.
Nr. 2

Užd.
Nr. 3

Užd.
Nr. 4

Užd.
Nr. 5

Užd.
Nr. 6

Užd.
Nr. 7

Užd.
Nr. 8

Užd.
Nr. 9

Užd.
Nr. 10

Užd.
Nr. 11

Užd.
Nr. 12

SR 3
laikas

SR 3
bauda

SR 3
rezult.

Užd.
Nr. 13

Užd.
Nr. 14

Kelio
baudos

Skirtu-
mas

Nuo
lyderių

Ralio
rezultatas

36 64

37 50

Vilmers Šiaulių Padelio merginos BMW X1 01:00,8 00:00,0

EGPX.LT Merginos MERCEDES BENZ B180 01:04,4 00:00,0

05:04,0 00:00,0 18:27,5 27:07,0

05:22,0 00:00,0 00:48,0 27:55,0

02:00 00:05 00:20 25:00

02:00 00:25 00:10 00:20 25:00

32:29,0

33:17,0


